

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli metalowych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – numer sprawy 16/II/2012.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, że w dniu 19 i 22 października 2012 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie:

„W związku z podaniem wymiarów: **część II szafy metalowe na broń**, zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści szafy metalowe o poniższych parametrach:

- a) Szafa metalowa 2 drzwiowa na broń długą – wysokość 1500 mm, szerokość 800 mm, głębokość 500 mm?
- b) Szafa metalowa ze skrytkami na broń krótką – wysokość 1500 mm, szerokość 700 mm, głębokość 400 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w wymiarach szaf metalowych na broń.

Pytanie:

„Zgodnie z pkt. 10.1 i 10.2 SIWZ wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzające spełnianie przez wyroby odpowiednich wymagań zawartych w Zarządzeniu MON nr 57 oraz odpowiednio w Rozporządzeniu MSWiA z dnia 21.10.2011 r.

Ponieważ taki podmiot nie jest nam znany, proszę o jego wskazanie celem spełnienia warunku podanego w SIWZ.”

Odpowiedź:

Podmiotem takim jest między innymi INSTYTUT MECHANIKI PRECYZYJNEJ ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa.